
Uchwała Nr XXXV/245/18 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 12 października 2018 roku 

 
              w sprawie zmian w budżecie Gminy Kozielice na rok 2018 
 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

        gminnym  ( Dz. U  z 2018 r.  poz. 994 z zm.) 

      Rada Gminy uchwala co następuje:    
   

§ 1 
               Zmniejszyć wydatki budżetu gminy   o kwotę   295.366,50 zł  
               Dział 750 rozdział 75095  § 6060                             4.366,50 zł 
               Dział 754 rozdział 75412  § 6050                             6.000,00 zł 

               Dział 758 rozdział 75818  § 4810                             4.000,00 zł       

               Dział 900 rozdział 90095  § 6050                         151.000,00 zł 

               Dział 921 rozdział 92109  § 6300                         130.000,00 zł  

 

§ 2 
                   Zwiększyć wydatki  budżetu gminy     o   kwotę  295.366,50 zł  

               Dział 750 rozdział 75095  § 4210                               4.366,50 zł 

               Dział 754 rozdział 75412  § 4210                               6.000,00 zł      

               Dział 801 rozdział 80113  § 4300                             60.000,00 zł 

               Dział 852 rozdział 85214  § 3110                             10.000,00 zł 

    Dział 921 rozdział 92109  § 6050                           130.000,00 zł 

    Dział 921 rozdział 92109  § 2480                              85.000,00 zł 

 

§ 3 
                   Zmienia się  wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy                        

                   Kozielice” zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

§ 4 
                  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

 

 



 Uzasadnienie  

  Dokonuje się zmian w wydatkach: 

 sołeckich kwota 4.366,50 zł oraz 6.000,00 zł, 

  przenosi się rezerwy 4.000,00 zł na sfinansowanie pomocy dla mieszkańca       

                poszkodowanego w pożarze, 

 Przenosi się kwotę 130.000,00 zł z paragrafu dotacyjnego na inwestycyjny z 

powodu realizacji zadania przez Urząd Gminy, 

 Zmniejsza się plan o 151.000,00 zł w gospodarce komunalnej na zabezpieczenie  

wydatków, dowóz uczniów do szkół 60.000,00 zł, zasilenie Instytucji Kultury 

85.000,00 zł, zwiększenie udziału w zadaniach własnych pomocy Społecznej 

6.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUDŻETU GMINY KOZIELICE 
w 2018 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XXXV/245/18   

Dział Rozdział paragraf Jednostka pomocnicza Wartość  

1 2 3 4 5  

750 75095 6050 Sołectwo Kozielice 25 046,77  

754 75412 6050 Sołectwo Kozielice 9 000,00  

754 75412 4210 Sołectwo Kozielice 6 000,00  

   Razem Kozielice 40 046,77  

900 90015 6050 Sołectwo Łozice 24 856,62  

   Razem Łozice 24 856,62  

754 75412 4210 Sołectwo Mielno 1 938,00  

926 92601 6060 Sołectwo Mielno 8 562,00  

926 92601 4270 Sołectwo Mielno 1 498,60  

750 75095 4210 Sołectwo Mielno 500,00  

750 75095 6060 Sołectwo Mielno 12 000,00  

   Razem Mielno 24 498,60  

750 75095 6060 Sołectwo Czarnowo 12 000,00  

  4210 Sołectwo Czarnowo 4,366,50  

   Razem Czarnowo 16 366,50  

750 75095 6050 Sołectwo Rokity 10 000,00  

750 75095 4210 Sołectwo Rokity 4 678,70  

   Razem Rokity 14 678,70  

750 75095 6060 Sołectwo Trzebórz 10 000,00  

750 75095 4210 Sołectwo Trzebórz 4793,23  

926 92601 6050 Sołectwo Trzebórz 5 000,00  

   Razem Trzebórz 19 793,23  

750 75095 6060 Sołectwo Maruszewo 8 500,00  

750 75095 4210 Sołectwo Maruszewo 2 990,91  

926 92601 6060 Sołectwo Maruszewo 1 500,00  

   Razem Maruszewo 12 990,91  

926 92601 6060 Sołectwo Przydarłów 16 417,64  

   Razem Przydarłów 16 417,64  

926 92601 6060 Sołectwo Tetyń 6 126,91  

926 92601 6050 Sołectwo Tetyń 8 000,00  

750 75095 6060 Sołectwo Tetyń 16 000,00  

750 75095 4210 Sołectwo Tetyń 6 800,00  

   Razem Tetyń 36 926,91  

750 75095 6060 Sołectwo Siemczyn 16 000,00  

750 75095 4210 Sołectwo Siemczyn 4151,25  

   Razem Siemczyn 20 151,25  

750 75095 6050 Sołectwo Załęże 15 770,33  

750 75095 4210 Sołectwo Załęże 3 000,00  

   Razem Załęże 18 770,33  

   OGÓŁEM  245 497,46  


